
 
 

 
УКРАЇНА 

ЖМЕРИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ 

від «  23 » вересня  2021 року                                   № 296 

м. Жмеринка 

 

Про призначення  відповідальних за створення 

та постійне оновлення реєстру даних  дітей  дошкільного, 

шкільного віку  та учнів,   закріплення території обслуговування  

за закладами загальної середньої та дошкільної освіти 

   

 Відповідно  до  ст. 30 та 66 Закону України «Про освіту», ст. 8 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», Законів України «Про захист 

персональних даних», «Про інформацію», Постанови Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та 

учнів» від 13 вересня 2017 р. №684 (із змінами, внесеними згідно  з  

Постановою  Кабінету Міністрів України від 19.09.2018 р. № 806), наказу 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти»,   з метою забезпечення реалізації права громадян України 

на здобуття загальної середньої освіти, керуючись п.п.4 п. «б» ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком ВИРІШИВ: 

 

          1.Визначити управління освіти Жмеринської міської ради 

відповідальним за створення та постійне оновлення реєстру даних про дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів, які проживають на території 

Жмеринської міської територіальної громади. 

          2.Закріпити територію обслуговування за  закладами загальної середньої 

та дошкільної освіти, що належать до комунальної форми власності (додаток 

1). 

          3.Управлінню освіти Жмеринської міської ради (Твердохліб А.П.): 

3.1.Забезпечити виконання вимог  постанови Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та 

учнів» від 13 вересня 2017 р. №684 (із змінами).  

3.2.Забезпечити системний  контроль за виконанням закладами загальної 

середньої освіти ведення обліку дітей  шкільного віку та учнів, у частині 

обліку учнів, їх переведення, вибуття, відрахування та відвідування ними 

навчальних занять. 

 



 

4.Службі у справах дітей Жмеринської міської ради (Камінська М.С.)  

впроваджувати діяльність відповідно до законодавства, пов’язану із  захистом 

учнів, які не досягли повноліття, прав на здобуття загальної середньої освіти. 

5.Визнати таким, що втратило чинність  рішення виконавчого комітету 

№42 від 15 лютого 2018 р. «Про відповідальних за створення та постійне 

оновлення реєстру даних про дітей шкільного віку та учнів та закріплення 

території обслуговування  за закладами загальної середньої освіти».  

6.Контроль  за  виконанням   даного   рішення  покласти на заступника 

міського голови  з питань діяльності  виконавчих органів ради Боровську О.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                      Анатолій   КУШНІР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                              Додаток  

                                                                         до рішення виконавчого комітету 

                      « 23 »  вересня  2021 року № 296 

                             

 

 

Територія обслуговування, 

закріплена за закладами загальної середньої та дошкільної  освіти 

Жмеринської міської територіальної громади 

 

 Заклад загальної середньої освіти  І – ІІІ ступенів №1 

 

Пров. Вербний  

Пров. Ромський   

Вул. Василя Хмелюка  

Вул. Свободи   

Вул. Горіхова    

Вул. Солідарності   

Вул. Генерала Заболотного   

Вул. Щаслива   

Вул. Стрілецька   

Пров .Стрілецький   

Вул. Героїв Чорнобиля  

Вул. Незалежності 

Вул. Космодем’янської  

Вул. Кармалюка 

Вул. Долинська 

Вул.Будівельників 

Пров. Артилерійський 

Вул. 151 Стрілкової дивізії 

Вул. Шевченка 

Вул. Миру 

Вул. Примакова 

Вул.Кутузова 

Туп.  Маяковського 

Вул. Птахіна 

Вул.Коцюбинського                                                                        

 Вул.Західна 

 Вул.Львівська 

 Вул.Рильського 

 Вул. Чкалова 

 Вул. Рибалко 

 Вул. Сільськогосподарська 

 Вул. Сосюри 

 Вул.Тургенєва 

 Вул. Смолича 

 Вул. Гончара 

 Пров. Долинського 

 Пров. Миколаївський 

 Вул. Будьонного 

 Пров. Уральський 

 Вул. Щедріна 

 Вул. Маслюка 

 Пров. Військовий 

 Пров. Батумський 

 Пров. Гімназійний спуск 

 Туп.Мічуріна 

 Вул.Глінки 

 Вул. Гімназійний спуск 

 Вул.Сакко і Ванцетті 

 Пров.Корчовий 

Село Мала Жмеринка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Заклад загальної середньої освіти  І – ІІІ ступенів №2 

 
 

Вул. Соборна №1 -  №10  

Вул. Порика 

Вул. Доватора (ліва стор.- до 49, 

права - до 44) 

Вул. Леоніда Полянського (ліва 

стор.- до 57, права - до 44) 

Вул. Валерія Брезденюка  №2, 

№17, №20, №24, №32, №35, №39, 

№47, №51, №53, №67 

Вул. Б. Хмельницького 

Вул. Вітчизняна 

Пров. Кривий 

Пров. Молодогвардійський 

Туп. Молодогвардійськи; 

Вул. Зоряна 

Вул. Сонячна 

Вул. Казкова 

Вул. Братерства 

Пров. Малиновий 

Пров. Абрикосови; 

Вул.Крайня 

Вул. Нова 

Вул. Механізаторів 

Вул. Дружби 

Пров.  Вілінського 

Вул. Проїздна 

Вул. Енгельса 
Вул. Верхня Мельнична 

Вул. Весняна 

Вул. Жуковського 

Вул. Сімонова 

Пров.  Хлібний 

Вул. Транспортна 

Пров. Єдності 

Пров. Л.Українки 

Пров. Леляцький 

Пров. Вишневий 

Пров. Сідавський 

Пров. Польовий 

Пров. Вузький  

Пров. Цегельний 

Пров. Левадний 

Пров.  Криничний 

Пров. Чехова 

Пров. Кожевний 

Вул. Тімірязєва 

Вул. Пушкіна 

Вул. Гоголя 

Вул. Народна 

Вул. Павлова №3, №4, №5, №7, 

№9, №11 

Вул. Центральна 

Вул. Горького 

Вул. Базарна 

Пров. В. Базарний 

Вул. Площа Базарна 

Вул. Мельнична (ліва стор.- до 45, 

права - до 48) 

 

 Заклад загальної середньої освіти  І – ІІІ ступенів №3 
 

Пров. Богдана Ступки 

Пров. Володимира Сокирка 

Вул. Соборна №11 - №120 

Пров. Петрівський 1 

Пров. Петрівський 2 

Пров. Петрівський 3 

Вул.  В’ячеслава Чорновола 

Вул. Анатолія Базилевича 

Проїзд Анатолія Базилевича 

Вул. Пролетарська – вулиця 

Леоніда Полянського 

Вул. Профспілкова 

Вул. Гагаріна 

Вул. Цілинна 

Вул. Л. Ратушної 



Вул. Переяславська 

Вул. Коноваленко 

Вул. Медова 

Пров. Санітарний 

Пров. 1-й Лісовий 

Вул. Лісова 

Пров. 2-й Лісовий 

Вул. Котляревського 

Пров. Городній 

Вул. Яблунева 

Туп. Овражний 

Пров. Вінницький 

Вул. Осіння 

Пров. Лютневий 

Вул. Костольна                                               

Пров. Перекопський 

Вул. Одеська 

Пров. Левченко 

Вул. Слав’янська 

Пров. Партизанський 

Вул. В.Трудова 

Вул. Н.Трудова 

Вул. Гвардійський 

Туп. Одеський 

Вул. Одеська 

Вул. Озерна 

Село Сідава 

Село Петрівка 

 

 Заклад загальної середньої освіти  І – ІІІ ступенів №4 
 

 

Вул. Київська (від №36 до кінця) 

Проїзд Київський 

Вул. Героїв АТО 

Пров. Героїв АТО 

Пров. Веселий 

Туп. Веселий 

Вул. Кашевича 

Вул. Українська 

Пров. Постишева 

Вул. Володимира Забаштанського 

Пров. Оборотний 

Вул. 22-го Січня 

Пров. Краснодонський 

Вул. Ломоносова 

Пров. Воровського 

Вул. Вознесенська 

Пров. Мокрий 

Вул. Матросова 

Туп. Матросова 

Вул. Визволення 

Вул. Декабристів 

Вул Чумацька 

Вул. Миколи Борецького 

Вул. Подвласова 

Вул. Осіпєнко 

Вул. Гетьмана Сагайдачного 

Пров. Гетьмана Сагайдачного 

Вул. Плеханова 

Вул. Київська (від №1 до №35) 

Туп. Левановського 

Пров. Київський 

Вул. Затишна 

Пров. Затишний 

Вул. Сєрова 

Вул. Остапа Вишні 

Туп. Базарний 

Вул. Нижня Базарна 

Вул. Верхня Базарна 

Туп. Дарвіна 

Вул. Училищна 

Пров. Училищний 

Туп. Шкільний 

Вул. Садова 

Пров. Садовий 

Вул. Михайла Грушевського 

Вул. Б.Олійника 

Вул. Національна 

Туп. Космонавтів 

Вул. Космонавтів 

Вул. Василя Стуса 

Туп. Василя Стуса 

Пров. Василя Стуса 



Вул. Чигоріна 

Пров. Гришина 

Вул. Кобилянської 

Туп. Кобилянської 

Вул. Григорія Сковороди 

Вул. Єсеніна 

Пров. Єсеніна 

Вул. Кобзарів 

Вул. Степана Руданського 

Пров. Степана Руданського 

Вул. Довженка 

Пров. Довженка 

Туп. Зелений 

Туп. Тихий 

Село Леляки 

 

Опорний  заклад загальної середньої освіти  І – ІІІ ступенів №5 
 

Вул. Короленка, Образцова  

Туп. Образцова 

Вул. Старопоштова, Лермонтова 

Вул. Спускна, 

Вул. Деповська,      

Гімназичний спуск 

Вул. Дундича (1-21)  

Вул. Литвиненка 

Вул. Р.Люксембург, Ясна 

Пров. Ясний 

Вул. Шевченка (1-87, 2-70) 

Вул. Козицького, Демократична 

Вул. Толстого, Суворова 

Вул. Мендєлєєва,  

Туп. Мендєлєєва 

Вул. Кривоноса 

Вул. Запотоцького 

Вул. Добролюбова, 5, 9 

Вул. Кошового 

Вул. Готвальда,  

Вул. Паркова                                                           

Вул. Чернишевського     

Вул. Франка 

Пров.. Франка 

Вул. Франка (66,68,70,72) 

Вул. Франка (78,80,84,86) 

Вул. Франка (74,76) 

Вул. Франка (88,90,92) 

Вул. Франка (94,96,98,100) 

Вул. Воїнів інтернаціоналістів 

Вул. Гастелло, 20 

Вул. Л.Чайкіної,  

Вул. М.Вовчок,  

Вул. Богуна,  

Вул. Недєліна 

Вул. Тухачевського,  

Вул. Подільська 

Туп. Барляєва (гуртожиток) 

Туп. Подільський, Левицького 

Село Жуківці

Село Щучинці 

Село Ярошенка 

 

 

 Опорний  заклад загальної середньої освіти  І – ІІІ ступенів №6 

 

 

Вул. Магістральна  

Вул. Рилєєва  

Вул. 8-го Березня 

Вул. Крилова     

Вул. Мельника,  

Вул. Ватутіна 

Вул. Бабаджаняна  

Вул. Продовольча  

Вул. Червона 

Пров. Червоний 

Вул. Тунельна 

     Туп. Тунельний 

Туп. Комарова 

Пров. Прийомний 



     Туп. Прийомний 

     Вул. Першотравнева 

Вул. Революції гідності       

Пров. Орловський 

Вул. Асмолова 

Пров. Травневий 

Вул. Гавришко 

Вул. Молодіжна 

Туп. Заводський 

     Туп. Межирівський 

     Вул. Горєлова  

     Вул. Мечникова 

     Туп. Західний 

     Вул. Різдвяна 

     Туп. Лікарняний 

     Вул. Квітнева 

     Вул. Залізнична 

     Вул. Шекінська 

Вул. Чайковського 

Вул. Перемоги 

Вул. Урожайна 

Вул. Кобринця 

Вул. Злагоди 

Вул. Фестивальна 

Вул. Пирогова 

Вул. М.Леонтовича 

Вул. Калинова 

Вул. Українського козацтва 

Вул. Високовольтна 

Вул. Пестеля 

Пров. Пестеля 

Пров. Ударника 

     Вул. 40 років Перемоги 

Пров.  Патріотичний 

     Вул. Черняхівського 

Вул. Полянського 

Пров. Мельника 

Вул. Тичини 

Вул. Південна 

     Село Рів 

     Село Коростівці 

     Село  Малі Коростівці 

     Село  Слобода – Носківецька 

     Село  Тартак 

     Село Подільське      



 

Браїлівський ЗЗСО І – ІІІ ступенів ім.В.О. Забаштанського    
    

Вул. Козацька 

Вул. Суворова 

Вул. Кутузова 

Вул. Івана Богуна 

Тупик Івана Богуна 

Вул. Шкільна 

Тупик Шкільний 

Вул. Чайковського 

І пров. Чайковського 

ІІ пров. Чайковського 

Вул. Паркова 

І пров. Парковий 

ІІ пров. Парковий 

ІІІ пров. Парковий 

Тупик Юності 

Вул. Нахімова 

Тупик Козацький 

Вул. Богдана Хмельницького 

Вул. Рівська 

Вул. Гагаріна 

Вул. Поштова 

Вул. Маяковського 

Вул. Поповича 

Вул. Затишна 

Вул. Шевченка (1-102) 

Пров. Шевченка 

Вул. Миру 

Вул. Грушевського (47-78) 

Село Людавка                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вул. Привокзальна 

Вул. Залізничників 

Вул. Лісова 

Вул. Центральна (1-134) 

І тупик Центральний 

Вул. Марко Вовчок 

Вул. Івана Франка 

Вул. Кільцева 

Вул. Космонавтів 

Пров. Космонавтів 

Вул. Коцюбинського 

Пров. Кар’єрний 

Вул. Гранітна 

І пров. Гранітний 

ІІ пров. Гранітний 

Вул. Толстого 

Пров. Толстого 

Вул. Лермонтова 

Вул. Пушкіна 

Вул. Нова 

Вул. Монастирська 

Вул. Північна 

Вул.  Садова 

Вул. 8 Березня 

Вул. Партизанська 

Тупик Партизанський 

Село Володимирівка 

Село Сьомаки



 

Браїлівська гімназія 

 
Вул. Островського 

Вул. Заводська 

Вул. Грушевського 

Туп. Грушевського 

Вул. Центральна 

Вул. Шевченка 

Вул. Л.Українки 

Провул. Л.Українки 

Вул. Залізнична 

Туп. Залізничний 

Вул. Робітнича 

Туп. Робітничий 

Вул. Набережна 

Вул. Пирогова 

3 – й туп. Центральний 

1 – й туп. Центральний 

Вул. Молодіжна 

Вул. Цегельна 

Туп. Цегельний 

 

Мартинівський заклад загальної середньої освіти І – ІІІ ступенів 

 

Село  Матринівка 

Село Лопатинці 

Село Біликівці 

Село Межирів 

 

Почапинецький заклад загальної середньої освіти І – ІІІ ступенів 

 
Село Почапинці 

Село Зоринці         

Село Слобода Почапинецька 

Село Лисогірка 

 

Куриловецька початкова школа 
 

Село Курилівці 

Селище Василівка 

Село Новоселиця 

 

Кармалюківський заклад загальної середньої освіти І –ІІІ ступенів 

 
Село Кармалюкове 

Село Петрані 

Село Майдан – Головчинський  

 

Дубівська початкова школа з дошкільним структурним підрозділом 

 

Село Дубова 

Село Петрані 

Село Кармалюкове 

Село Майдан - Головчинський

 
 

 

 

 

 



Заклади дошкільної освіти 

 

Заклад дошкільної освіти «Ромашка» села Жуківці 

 

Село Щучинці 

Село Жуківці 

Село  Сідава 

Село Ярошенка 

Село Петрівка 

 

Заклад дошкільної освіти    №1 «Дзвіночок» 

 

Вул. Л. Чайкіної 

Вул. М. Вовчка 

Вул. І. Богуна 

Вул. Подільска 

Вул. Михайло Вербицького 

Туп. Левицького 

Вул. Нєдєліна 

Туп. Подільский 

Вул. Н. Левицького 

Вул. Барляєва (гуртожиток) 

Вул. Свободи (з кінця до №106) 

Вул. Артема 

Вул. 151-ї стрілецької дивізії 

Пров. Щедріна 

Вул. Рибалко 

Пров. Тургенєва 

Вул. Солідарності (до вул. 

Артема) 

Вул. Достоєвського 

Вул. Щаслива (до вул. Артема) 

Вул. Квітучий 

Вул. Сільськогосподарська 

Вул. Гончарова 

Вул. Кутузова (до вул. Артема) 

 

Вул. Барляєва 

Пров. Ромський 

Вул. Будівельників 

Пров. Камкамідзе 

Пров. Маслюка 

Пров. Корчовий 

Пров. Миколаївський 

Туп. Крилова 

Вул. Відродження 

(до вул.     Артема) 

Вул. Приймакова 

Вул. Сосюри 

Вул. З. Космодем’янської  

(до вул. Артема) 

Вул. Кармалюка (до вул. Артема) 

Пров. Миру (до вул. Артема) 

Вул. Генерала Заболотного 

Вул. Шевченко (№72-, №89-до 

кінця) 

Вул. Незалежності  

(до вул. Артема) 

Вул. Рильського 

Пров. Шевченко 

Пров. Могилівський

  
 

Заклад дошкільної освіти    №2 «Калинка» 
  

Вул. В’ячеслава Чорновола 

Вул. Профспілкова 

Вул. Москаленко 

Вул. Гагаріна 

Вул. Цілинна 

Вул. Л.Ратушної 

Вул. Переяславська 

Пров. Петрівський 1 

Вул. Коноваленко 

Пров. Петрівський 2 

Вул. Медова 

Пров. Петрівський 3 



Пров. Санітарний 

Пров. 1-й Лісовий 

Вул. Лісова 

Пров. 2-й Лісовий 

Вул. Котляревського 

Пров. Москаленко 

Вул. Чичеріна 

Пров. Городній 

Вул. Метеорологічна 

Пров. Учбовий 

Вул. Яблунева 

Проїзд Чичеріна 

Вул. Осіння  

Туп. Овражний 

  

Пров. Лютневий 

Вул. Гоголя 

Вул. Костьольна 

Вул. Павлова 

Пров. Перекопський 

Вул. В. Трудова 

Вул. Одеська 

Пров. Богдана Ступки 

Пров. Левченко 

Вул. Н. Трудова 

Вул. Слав’янська 

Проз. Гвардійський 

Вул. Купріна  

Туп. Одеський 

Пров. Партизанський 

Вул. Озерна 

Вул. Соборна (права сторона з 

№2) 

   

Заклад дошкільної освіти №3 «Веселка» 

    
 

Вул. Соборна 

Вул. Валерія Брезденюка 

Вул. Червоногвардійська 

Вул. Порика 

Вул. Доватора 

Вул. Б. Хмельницького 

Вул. Вітчизняна 

Пров. Молодогвардійський 

Вул. Леоніда Полянського 

Вул. Молодогвардійський 

Пров. Кривий 

Вул. Мельнична 

Пров. Леляцький 

Вул. Братерства 

Пров. Криничний 

Вул. Крайня 

Пров. Мельничний 

Пров. Польовий 

Пров. Абрикосовий 

Пров. Вузький 

Вул. Сімонова 

Пров. Цегельний 

Вул. Проїздна 

Пров. Левадний 

Вул. Зоряна 

Пров. Чехова 

Вул. Весняна 

Пров. Кожевний 

Пров. Малиновий 

Пров. Вишневий 

Пров. Островського 

Вул. Транспортна 

Пров. Л. Українки 

Вул. Сонячна 

Пров. Сідавський 

Вул. Казкова

  
 

 

 

 
 



Заклад дошкільної освіти № 4 «Вишенька» 
 

Вул. Тимирязєва 

Пров. Віленського 

Вул. Архітектора Журавського 

Пров. Хлібний 

Вул. Центральна 

Пров. В. Базарний 

Вул. Пушкіна 

Площа Базарна 

Вул. Горького 

Пров. Н. Базарний 

Вул. Київська 

Вул. Садова 

Вул. Затишна 

Пров. Затишний 

Вул. Сєрова 

Вул. Михайла Грушевського 

Вул. Остапа Вишні 

Вул. Н. Базарна 

Вул. В. Базарна 

Вул. Національна 

Пров. Садовий 

Пров. Київський 

Пров. Училищний 

Туп. Дарвіна 

Вул. Б. Олійника 

Туп. Леваневського 

Пров. Орджонікідзе 

Вул. Училищна 

Вул. Кошевича 

Пров. Веселий 

Вул. Українська 

Пров. Оборонний 

Вул. Героїв АТО (№1-№82,№79-

№155) 

Пров. Липневий 

Вул. П. Морозова 

Пров. Героїв АТО 

Вул. Ломоносова 

Пров. Мокрий 

Вул. 22-го Січня 

Пров. Краснодонський 

Вул. Київська (№1-№186) 

Пров. Гришина 

Пров. Воровського 

Туп. Веселий 

Вул. Вознесенська 

Проїзд Київський  

 

 
  

  

Заклад дошкільної освіти №5 «Джерельце » 
 

Вул. Л. Толстого 

Вул. Героїв Афганістану 

Вул. Козицького 

Вул. Франко (до №52) 

Вул. Менделєєва 

Вул. Деповська 

Вул. Ясна 

Вул. Спускна 

Вул. Старопоштова 

Вул. Січових Стрільців 

Вул. Образцова 

Вул. Дунчича 

Вул. Гімназичний спуск 

Вул. Шевченко 

Вул. Демократична 

Вул. Литвиненко 

Вул. Лєрмонтова 

Вул. Короленко 

Туп. Образцова 

Вул. Долинська 

Пров. К. Лібкнехта 

Вул. Могилівська 

Пров. Уральський 

Вул. Маяковського 

Пров. Коцюбинського 

Вул. Мічуріна 

Пров. Карпінського 



Вул. Львівська 

Пров. Артилерійський 

Вул. Чкалова 

Пров. Військовий 

Вул. Глінки 

Пров. Долинський 

Вул. Коцюбинського 

Пров. Щорса 

Вул. Василя Хмелюка (№22 – до 

кінця) 

Пров. Стрілецька 

Вул. Сакко і Ванцетті 

Пров. Смолича 

Вул. Західна 

Пров. Батумський 

Вул. Тахіна

  
 

Заклад дошкільної освіти  №6 «Казочка» 

  

Вул. Шекінська 

Пров. Пирогова 

Вул. Перемоги 

Вул. Урожайна 

Вул. Кобринця 

Вул. Злагоди 

Вул. Пирогова 

Вул. Південна 

Вул. Черняховського 

Пров. Пустеля 

Вул. Пестеля 

Вул. Ударніка 

Вул. Полянського 

Вул. Магістральна 

Вул. Рилєєва 

Вул. 8-го Березня 

Вул. Крилова 

Вул. Мельника 

Вул. Ватутіна 

Вул. Бабаджаняна 

Вул. Продовольча 

Вул. Червона 

Вул. Тунельна 

Вул. Комарова 

Пров. Прийомний 

Вул. Першотравнева 

Пров. Червоний 

Вул. Революції Гідності 

Пров. Орловський 

Вул. Асмолова 

Пров. Травневий 

Вул. Гавришко 

Туп. Прийомний 

Вул. Молодіжна 

Туп. Заводський 

Вул. Полянського (Ударніка) 

Туп. Межирівський (№1-№28) 

Вул. Горелова 

Туп. Тунельний  

Вул. Мечникова 

Туп. Західний 

Вул. Різдвяна 

Туп. Лікарняний  

  Вул. Квітнева 

  Село Рів 

  Село Подільське 

  Туп. Залізнична  

  Село Тартак 

 

 
 

 

 

 

 

 



Заклад дошкільної освіти  №7 «Ромашка» 

  

Вул. Космонавтів 

Пров. Довженко 

Вул. Василя Стуса 

Пров. Єсеніна 

Вул. Героїв АТО 

Пров. Василя Стуса 

Вул. Кобилянської 

Туп. Космонавтів 

Вул. Єсеніна 

Туп. Зелений 

Вул. Косіора 

Туп. Тихий 

Вул. Кобзарів 

Туп. Василя Стуса 

Пров. Степана Руданського 

Туп. Кобилянської 

Вул. Жуковського 

 

Вул. Осіпенко 

Вул. Миколи Борецького 

Вул. Матросова 

Вул. Плеханова 

Вул. Київська (№186-до кінця) 

Вул. Гетьмана Сагайдачного 

Вул. Чигоріна 

Вул. Подвласова 

Вул. Визволення  

Туп. Матросова 

Вул. Декабристів 

Пров. Гетьмана Сагайдачного 

Вул. Чумацька  

Вул. М. Тереза 

Вул. Механізаторів 

Вул. Нова 

 

 

 

Заклад дошкільної освіти  №8 «Барвінок» 

 
Вул. Готвальда 

Вул. Суворова 

Вул. Гастелло 

Вул. Кривоноса 

Вул. Гарцена 

Вул. Кошового 

Вул. Запотоцького 

Вул. Ціолковського 

Вул. Чернишевського 

Вул. Паркова 

Пров. Франко 

Вул. Добролюбова 
 

 

Заклад дошкільної освіти «Ромашк» села Жуківці 

 

Село Щучинці 

Село Жуківці 

Село Сідава 

Село Ярошенка 

Село Петрівка 

 

 

Заклад дошкільної освіти «Сонечко» села Коростівці 

 
Село Коростівці 

Село Малі Коростівці 

Село Слобода Носківецька 

 

 



 

Заклад дошкільної освіти «Капітошка» села  Мартинівка 

 

Село  Матринівка 

Село Лопатинці 

Село Біликівці 

Село Межирів 

 

Заклад дошкільної освіти «Світанок» села   Почапинці 

 
Село Почапинці 

Село Зоринці         

Село Слобода Почапинецька 

Село Лисогірка 

 

Заклад дошкільної освіти «Сонечко» села    Курилівці 

 

Село Курилівці 

Селище Василівка 

Село Новоселиця 

 

Заклад дошкільної освіти «Вишенька» села  Сьомаки 

 
Село Сьомаки 

 

Заклад дошкільної освіти  №1«Дзвіночок» села  Браїлів 

 

Вул. Козацька 

Вул. Суворова 

Вул. Кутузова 

Вул. Івана Богуна 

Тупик Івана Богуна 

Вул. Шкільна 

Тупик Шкільний 

Вул. Чайковського 

І пров. Чайковського 

ІІ пров. Чайковського 

Вул. Паркова 

І пров. Парковий 

ІІ пров. Парковий 

ІІІ пров. Парковий 

Тупик Юності 

Вул. Нахімова 

Тупик Козацький 

Вул. Богдана Хмельницького 

Вул. Рівська 

Вул. Гагаріна 

Вул. Поштова 

Вул. Маяковського 

Вул. Поповича 

Вул. Затишна 

Вул. Шевченка (1-102) 

Пров. Шевченка 

Вул. Миру 

Вул. Грушевського (47-78) 

Село Людавка 

Вул. Привокзальна 

Вул. Залізничників 

Вул. Лісова 

Вул. Центральна (1-134) 

І тупик Центральний 

Вул. Марко Вовчок 

Вул. Івана Франка 

Вул. Кільцева 

Вул. Космонавтів 

Пров. Космонавтів 

Вул. Коцюбинського 

Пров. Кар’єрний 

Вул. Гранітна 

І пров. Гранітний 

ІІ пров. Гранітний 

Вул. Толстого 

Пров. Толстого 



Вул. Лермонтова 

Вул. Пушкіна 

Вул. Нова 

Вул. Монастирська 

Вул. Північна 

Вул.  Садова 

Вул. 8 Березня 

Вул. Партизанська 

Тупик Партизанський 

Село Володимирівка 

Село Сьомаки

 

Заклад дошкільної освіти  №2 «Веселка» села  Браїлів 

 
Вул. Островського                                           Вул. Заводська 

Вул. Грушевськог                                            Вул. Грушевського 

Вул. Центральна                                              Вул. Шевченка 

Вул. Л.Українки                                              Провул. Л.Українки 

Вул. Залізнична                                               Туп. Залізничний 

Вул. Робітнича                                                 Туп.Робітничий 

Вул.Набережна                                                Вул.Пирогова 

3 – й туп. Центральний                                   1 – й туп.Центральний 

Вул. Молодіжна                                               Вул.Цегельна 

Туп.Цегельний 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               



 


